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SOPIMUS UUDENMAAN SOSIAALIALAN OSAAMISKESKUS  
SOCCAN TOIMINNAN JÄRJESTÄMISESTÄ  

1. Sopijapuolet 

 

1. Helsingin kaupunki (jäljempänä Helsinki) 
 

 Osoite: Pohjoisesplanadi 11–13, 00170 Helsinki 
 helsinki.kirjaamo@hel.fi 
 Y-tunnus: 0201256–6 
 Yhteyshenkilö sopimusasioissa:  

Kirsi Brummer, henkilöstön kehittämispäällikkö 
09 310 73361, kirsi.brummer@hel.fi 

 
2. Itä-Uudenmaan hyvinvointialue (jäljempänä Itä-Uusimaa) 

 
 Osoite: Mannerheiminkatu 20 K, 01600 Porvoo 
 kirjaamo@itauusimaa.fi 
 Y-tunnus: 3221339–3 
 Yhteyshenkilö sopimusasioissa:  

Hanna Kaunisto, sosiaalityön johtaja 
050 469 8503, hanna.kaunisto@itauusimaa.fi 
 

3. Keski-Uudenmaan hyvinvointialue (jäljempänä Keusote) 
 

 Osoite: PL 46, 05900 Hyvinkää 
 kirjaamo.hva@keusote.fi 
 Y-tunnus: 3221340–6 
 Yhteyshenkilö sopimusasioissa:  

Sirkku Pekkarinen-Keto, palvelujohtaja 
040 807 4219, sirkku.pekkarinen-keto@keusote.fi 
 

4. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue (jäljempänä LUVN) 
 

 Osoite: PL 33, 02033 Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 
 kirjaamo@luvn.fi 
 Y-tunnus: 3221347-3 
 Yhteyshenkilö sopimusasioissa: 

Mari Ahlström, palvelualuejohtaja 
043 825 6658, mari.ahlstrom@luvn.fi 
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5. Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (jäljempänä VAKE) 

 
 Osoite: Neilikkatie 17, 01300 Vantaa 
 kirjaamo@vakehyva.fi 
 Y-tunnus: 3221356–1 
 Yhteyshenkilö sopimusasioissa:  

Elina Eeva, palvelualuejohtaja/sosiaalityön johtaja 
040 612 0260, elina.eeva@vakehyva.fi 
 

6. HUS-yhtymä (jäljempänä HUS) 
 

 Osoite: Stenbäckinkatu 9, Helsinki 
PL 200, 00029 HUS 

 kirjaamo@hus.fi 
 Y-tunnus: 1567535–0    
 Yhteyshenkilö sopimusasioissa:  

Miia Pitkänen, johtaja Socca 
040 744 6505, miia.pitkanen@hus.fi 
 

7. Helsingin yliopisto (jäljempänä HY) 
 

 Osoite: PL 4 (Yliopistonkatu 3), 00014 Helsingin yliopisto 
 kirjaamo@helsinki.fi 
 Y-tunnus: 0313471–7 
 Yhteyshenkilö sopimusasioissa:  

Maija Jäppinen, apulaisprofessori (sosiaalityön käytäntötutkimus) 
050 415 6602, maija.jappinen@helsinki.fi 

 
Yllä mainitut jäljempänä myös sopijapuoli tai sopijapuolet.  
 
Itä-Uusimaa, Keusote, LUVN ja VAKE jäljempänä myös yhdessä Uudenmaan hyvinvointialu-
eet.  

2. Sopimuksen voimassaolo 

       Tämä sopimus tulee voimaan 1.6.2024, edellyttäen, että kaikki sopijapuolet  
       ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus on voimassa toistaiseksi.  
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3. Sopimuksen tausta  

3.1 Sosiaalialan osaamiskeskukset ja niitä koskeva lainsäädäntö 

Sosiaalialan osaamiskeskusten toiminta on laissa säädetty ja perustuu sosiaalialan osaamis-
keskuksia koskevaan lakiin (1230/2001, jäljempänä osaamiskeskuslaki) ja valtioneuvoston 
asetukseen (1411/2001, jäljempänä osaamiskeskusasetus).  Sosiaalialan osaamiskeskustoi-
minnan tarkoituksena on luoda ja ylläpitää koko maan kattava alueellinen yhteistyörakenne 
sosiaalialan perus- ja erityisosaamisen edistämiseksi sekä sosiaalialan alueellista yhteis-
työtä edellyttävien erityisosaamista vaativien erityispalvelujen ja asiantuntijapalvelujen tur-
vaaminen. Toiminnasta vastaavat alueelliset sosiaalialan osaamiskeskukset, joiden toimialu-
eet kattavat hyvinvointialueet. Osaamiskeskusten perustoimintojen turvaamiseen makse-
taan valtionavustusta.  
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021, järjestämislaki) mu-
kaan sosiaali- ja terveydenhuollon alueellista yhteensovittamista, kehittämistä ja yhteistyötä 
varten on viisi sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistyöaluetta.  Järjestämislain 36 §:n mukaan 
yhteistyöalueille laaditaan yhteistyösopimus valtuustokausittain. Osaamiskeskustoimintaa 
kehitetään myös yhteistoiminta-alueen tasoisesti. Valtioneuvoston hyvinvointialueiden yh-
teistyösopimuksen sisällöstä ja valmistelusta antaman asetuksen (309/2023) mukaan yhteis-
työsopimuksessa on osana strategista suunnitelmaa ja sen toteuttamista sovittava yhteis-
työalueella toimivien sosiaalialan osaamiskeskusten toiminnan ja tavoitteiden yhteensovit-
tamisesta koko yhteistyöaluetta ja hyvinvointialueiden toimintaa tukevaksi kokonaisuu-
deksi. Etelä-Suomen yhteistyöalueelle kuuluvat Helsinki, HUS, Uudenmaan hyvinvointialu-
eet, Etelä-Karjalan hyvinvointialue, Kymenlaakson hyvinvointialue ja Päijät-Hämeen hyvin-
vointialue. Sopijapuolet toteavat, että Etelä-Suomen yhteistyösopimuksen on tarkoitus val-
mistua vuoden 2024 aikana. Tässä sopimuksessa kuvattu Soccan toiminta on osa Etelä-Suo-
men yhteistyöaluesopimuksessa sovittavaa yhteistoiminta-alueen sosiaalialan osaamiskes-
kustoiminnan kokonaisuutta. 

3.2 Sosiaalialan osaamiskeskus Socca  

Pääkaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus Socca on perustettu pääkaupunkiseudun 
kuntien ja Helsingin yliopiston sosiaalialan kehittämisen ja tutkimuksen verkosto-organisaa-
tioksi ja sen toiminta perustuu seuraavaan 1.1.2014 voimaantulleeseen sopimukseen: ”So-
pimus pääkaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus Soccan toiminnan järjestämisestä Es-
poon, Helsingin, Kauniaisten ja Vantaan kaupunkien, Helsingin yliopiston, Helsingin ja Uuden-
maan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän ja muiden alueellisten toimijoiden yhteistyönä”. Sopi-
muksessa on mm. sovittu, että Socca on hallinnollisesti osa HUS-yhtymää. Valtakunnallisen 
sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen myötä edellä mainittu 
sopimus on siirtynyt Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymältä HUS-yhty-
mälle, Espoon ja Kauniaisten kaupungeilta Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle ja Vantaan 
kaupungilta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle 1.1.2023.   
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Socca on osa osaamiskeskusasetuksen mukaista Etelä-Suomen sosiaalialan osaamiskes-
kusta (ESO), joka käsittää Uudenmaan ja Päijät-Hämeen maakuntien alueen. ESO:a koskevan 
20.1.2014 allekirjoitetun sopimuksen mukaan ESO:n muodostavat osaamiskeskukset toteut-
tavat omilla toiminta-alueillaan sosiaalialan osaamiskeskustoimintaa ja valtionavustukset 
maksetaan näille suoraan.  

Uudenmaan alueella on ennen 1.1.2023 toiminut pääkaupunkiseudun sosiaalialan osaamis-
keskuksen lisäksi kaksi muuta sosiaalialan osaamiskeskusta: Sosiaalitaito Oy – Socialkom-
petens Ab Keski- ja Länsi-Uudellamaalla ja osa Sosiaalialan osaamiskeskus Verso – liikelai-
toksesta Itä-Uudellamaalla. Molempien osaamiskeskustoiminta Uudellamaalla on siirtynyt 
liikkeenluovutuksin Soccalle 1.1.2023, jolloin Soccasta on tullut koko Uudenmaan alueen 
kattava Uudenmaan sosiaalialan osaamiskeskus Socca.   
 
Tämä sopimus korvaa edellä mainitun Soccan toiminnan järjestämistä koskevan sopimuk-
sen, Soccaan siirtyneestä Sosiaalitaito Oy:n osakassopimuksen mukaisesta toiminnasta ja 
rahoituksesta sovitun sopimuksen, osaamiskeskus Verson Itä-Uudenmaan toimintaan liitty-
vän sopimuksen sekä Länsi-Uudenmaan ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueiden voimassa 
olleen sopimuksen ikäihmisten palvelujen kehittämistoiminnan resursoinnista.  

4. Sopimuksen kohde  

Tällä sopimuksella sovitaan sosiaalialan osaamiskeskuksen toiminnasta Uudellamaalla ja 
toiminnan hallinnon järjestämisestä ja rahoittamisesta.  
 

Tässä sopimuksessa sovitaan myös Helsingin kaupungin, Uudenmaan hyvinvointialueiden ja 
Helsingin yliopiston valtiotieteellisen tiedekunnan sosiaalityön käytännönopetukseen ja Hel-
sinki Practice Research Centressä (myöhemmin HPRC) toteutettavaan sosiaalityön käytän-
tötutkimukseen kohdistuvasta yhteistyöstä ja rahoituksesta. 

5. Soccan toiminta ja tehtävät  

Soccan tehtävänä on sosiaalialan tutkimus, kehittäminen ja innovaatiotoiminta Uudella-
maalla. 
 
Socca toimii asiantuntijana tieto- ja tutkimusperusteisen sosiaalialan vahvistamisessa, pal-
veluiden ja osaamisen kehittämisessä, vaikuttavaa sosiaalihuoltoa edistävässä verkostotoi-
minnassa sekä sosiaalialan vaikuttamistyössä. 

 
Toiminta perustuu osaamiskeskuslakiin ja -asetukseen. Lisäksi toiminnassa otetaan huomi-
oon mitä Etelä-Suomen yhteistyösopimuksessa kulloinkin sovitaan. 
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Soccan toiminnassa voi olla varsinaisten sopijaosapuolten lisäksi mukana muita suomalaisia 
yliopistoja, ammattikorkeakouluja, toisen asteen oppilaitoksia, järjestöjä ja yrityksiä. Tutki-
mus- ja kehittämishankkeissa voidaan tehdä kansainvälistä yhteistyötä.    

6. Yhteistyö sosiaalityön käytäntötutkimuksessa ja 
käytännönopetuksessa 

Helsingin yliopiston valtiotieteellinen tiedekunta vastaa sosiaalityön käytäntötutkimuksesta 
sekä käytännönopetuksen järjestämisestä. Sosiaalityön käytäntötutkimusta toteutetaan val-
tiotieteellisen tiedekunnan sosiaalityön tieteenalaan kuuluvassa Helsinki Practice Research 
Centressä (jäljempänä HPRC). HPRC:n toimintaan sisältyvät sosiaalityön käytännön kehittä-
mistä palvelevien tutkimushankkeiden toteutus ja käytäntötutkimuksen kehittäminen yh-
dessä eri toimijoiden kanssa, opinnäytetöiden ja väitöskirjojen ohjaus, tutkimustiedon saat-
taminen käytäntöön sekä alan kansainvälinen yhteistyö. Sosiaalityön käytännönopetusta 
suunnitellaan ja toteutetaan Helsingin yliopiston, Uudenmaan hyvinvointialueiden, Helsingin 
kaupungin ja HUSin yhteistyönä. 

7. Monitieteinen yhteistyö HUSin perusterveydenhuollon yksikön kanssa   

Socca ja HUSin perusterveydenhuollon yksikkö toimivat yhteistyössä osallistumalla, siltä 
osin kuin molemmat katsovat sen tarkoituksenmukaiseksi, toistensa lakisääteisten (laki so-
siaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisestä 7 §) tehtävien toteuttami-
seen, valmistellen ja toteuttaen yhteisiä ja monitieteisiä sosiaali- ja terveydenhuollon kehit-
tämis- ja tutkimushankkeita.     

8. Soccan hallinnon järjestäminen 

8.1 Soccan hallinnollinen toimintaympäristö    

Socca on hallinnollisesti osa HUS-yhtymää. Soccan toiminnassa noudatetaan HUSin hallin-
tosääntöä, toimintasääntöä ja toimintaohjeita.    

8.2 Osaamiskeskuksen johtaja ja muu henkilöstö 

Osaamiskeskuslain 3 §:n mukaan osaamiskeskustoimintaa varten tulee olla sopimuksen mu-
kaisesti valittu johtaja ja muuta toiminnan toteuttamiseksi tarvittavaa henkilöstöä. Henkilös-
tössä tulee olla edustettuna riittävästi tieteellistä pätevyyttä, sosiaalialan kehittämiseen liit-
tyvää asiantuntemusta sekä kokemusta hallintotehtävistä. 
 
Socca koostuu valtionavustuksella sekä Helsingin ja Uudenmaan hyvinvointialueiden rahoi-
tuksella palkatusta pysyvästä henkilöstöstä sekä hankerahoituksella tai muulla erillisrahoi-
tuksella palkatuista määräaikaisista työntekijöistä.  
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HUS palkkaa osaamiskeskuksen johtajan ja toimintaan osoitettujen varojen puitteissa muun 
tarvittavan henkilökunnan ja toimii hallinnollisesti näiden työnantajana.    
 
Johtajan tehtävänä on vastata Soccan toiminnasta, taloudesta ja henkilöstöhallinnosta. 
 
Socca on verkosto-organisaatio, jonka toimintaan osallistuvat työntekijät voivat olla hallin-
nollisesti muun organisaation kuin HUSin työntekijöitä.     
  
Tämän sopimuksen mukaiseen sosiaalialan tutkimus- ja opetusyhteistyöhön osallistuvat li-
säksi Helsingin yliopiston, Uudenmaan hyvinvointialueiden ja Helsingin kaupungin rahoituk-
sella palkatut sosiaalityön tieteenalan työntekijät.    

9. Neuvottelukunta      

9.1. Neuvottelukunnan jäsenten nimeäminen 

Soccan neuvottelukunnan nimittää osaamiskeskuksen hallinnosta vastaava HUSin toimitus-
johtaja kahdeksi vuodeksi kerrallaan sopijapuolten esitysten pohjalta.  
 
Jokainen sopijapuoli esittää yhden jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen.   
 
Neuvottelukunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan siten, että puheenjohtaja on vuo-
rollaan kunkin sopijapuolen edustaja. Neuvottelukunta valitsee keskuudestaan myös vara-
puheenjohtajan.  

9.2. Neuvottelukunnan päätöksenteko 

Neuvottelukunnan asioiden valmistelusta ja esittelystä vastaa osaamiskeskuksen joh-
taja, paitsi sosiaalityön käytäntötutkimusta ja opetusta koskevissa asioissa, joiden valmiste-
lusta ja esittelystä vastaa sosiaalityön käytäntötutkimuksen professori tai apulaisprofes-
sori.   
 
Neuvottelukunta pyrkii päätöksenteossaan noudattamaan yhteisen sopimisen periaatteita, 
mutta jos tämä ei onnistu, päätökset tehdään enemmistöpäätöksinä ja äänten mennessä ta-
san puheenjohtajan ääni ratkaisee.    

9.3. Neuvottelukunnan tehtävät    

 Neuvottelukunta 
 

 hyväksyy Soccan pitkän aikavälin strategian sekä vahvistaa tutkimus- ja kehittämis-
hankkeet sisältävän vuosittaisen toimintasuunnitelman   
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 hyväksyy omalta osaltaan HUSin ohjeistuksen mukaan laaditun taloussuunnitelman 
ja valvoo sen toteutusta   

 nimeää tarvittavat asiantuntijaryhmät sekä muut ryhmät taustayhteisöjen esitysten 
pohjalta 

 ohjaa ja kehittää Soccan toimintaa toiminta-ajatuksen sekä alueellisten ja valtakun-
nallisten linjausten pohjalta  

 seuraa tämän sopimuksen toteutumista ja valmistelee tarvittaessa uuden sopimuk-
sen    

 tekee esityksen osaamiskeskuksen hallinnosta vastaavalle HUSille osaamiskeskus-
johtajan valinnasta     

 nimeää tarvittaessa neuvottelukunnan pysyvät asiantuntijat.   

10. Rahoitus  

Sopijapuolet sopivat, että tässä sopimuksessa sovittuja rahoitusperiaatteita sovelletaan 
1.1.2025 alkaen. 

Selvyyden vuoksi todetaan, että vuoden 2024 osalta sovelletaan vuoden 2023 rahoituspe-
riaatteita.  

 

10.1. Soccan toiminnan rahoitus  

Soccan toiminta rahoitetaan sosiaali- ja terveysministeriön myöntämällä pysyvällä, alueen 
väestömäärään ja pinta-alaan perustuvalla valtionavustuksella. Valtionavustus maksetaan 
hallinnosta vastaavalle taholle (HUS).    

Lisäksi toimintaa rahoitetaan Helsingin ja Uudenmaan hyvinvointialueiden rahoituksella ja 
erilaisilla hankerahoituksilla.   
 
Helsingin yliopistoon sijoittuvan toiminnan rahoittavat Helsingin kaupunki, Uudenmaan hy-
vinvointialueet ja Helsingin yliopisto siten kuin tässä sopimuksessa on sovittu kohdassa 10.2. 

 
Helsinki ja Uudenmaan hyvinvointialueet rahoittavat tämän yhteistyösopimuksen mukaista 
toimintaa (sisältäen Soccan toiminnan rahoituksen ja yliopistolle kohdentuvan rahoituksen) 
asukasmäärään suhteutetuilla rahoitusosuuksilla, jotka perustuvat Helsingin kaupungin ja 
Uudenmaan hyvinvointialueiden vuoden 2023 lopun asukaslukumääriin (liite 1, taulukko 1). 
Asukaslukumäärät perustuvat Suomen viralliseen tilastoon (SVT) kuuluvaan Tilastokeskuk-
sen julkaisemaan Väestönrakenne-tilastoon 31.12.2023 tilanteesta. 1.1.2025 lukien nouda-
tettavat rahoitusosuudet ilmenevät sopimuksen liitteestä 1.  

 
Asukasmäärämuutoksia seurataan vuosittain väestömäärien viimeisimmän virallisen 31.12. 
väkiluvun mukaan. Soccan johtaja toimittaa tiedot asukasmäärämuutoksista Soccan neuvot-
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telukunnalle 31.3. mennessä. Mikäli yhden tai useamman sopijapuolen asukasmäärä muut-
tuu viisi prosenttia tai enemmän, tarkistetaan rahoitusosuudet uudelleen vastaamaan asu-
kasmäärään perustuvaa rahoitusosuutta. Soccan neuvottelukunta vahvistaa uudet rahoitus-
osuudet ja ne astuvat voimaan seuraavan kalenterivuoden alusta. Rahoitusosuuksia voidaan 
tarkistaa ensimmäisen kerran siten, että mahdollisesti muuttuneet osuudet astuvat voimaan 
1.1.2026 perustuen 31.12.2024 väkilukuun. 
 
Valtionavustuksella ja Helsingin ja Uudenmaan hyvinvointialueiden rahoituksella katetaan 
virkojen ja työsuhteisten tehtävien henkilöstökustannukset sekä näihin liittyvät tila-, tieto-
hallinto- ja yleishallinnon kulut sekä muut toimintasuunnitelman mukaiset toiminnan kulut.   
 
Helsingin kaupunki ja Uudenmaan hyvinvointialueet rahoittavat sopimuksen mukaista osaa-
miskeskus Soccan sosiaalialan TKI-toimintaa. Neuvottelukunta päättää rahoituksesta ta-
lousarvioesityksen hyväksymisen yhteydessä ja ohjaa resurssin kohdentumista toiminta-
suunnitelmassa määriteltyyn toimintaan. Sopijapuolet toteavat, että vuonna 2025 rahoitus 
kohdentuu seuraavien vakanssien mukaiseen toimintaan: 
 

 Kehittämispäällikkö, Soccan toimintakokonaisuuteen sisältyvä vastinpari 
yliopistoyhteistyölle (korkeakouluyhteistyön koordinointi, käytännön ja tut-
kimuksen yhdistäminen, HPRC-toiminta, käytännönopetuksen verkosto) 

 Viestinnän suunnittelijan työpanoksesta puolet, erityisesti sosiaalialan am-
mattilaisille suunnattu tutkimusviestintä ja vaikuttamisviestintä 

 3 erikoissuunnittelijaa, joiden tehtävänä on neuvottelukunnan vuosittain toi-
mintasuunnitelmassa hyväksymä sosiaalialan TKI-toiminta (mm. verkosto-
yhteistyö, korkeakouluyhteistyö, uusimaatasoinen verkostoiva kehittämis-
työ, tiedon tuottaminen, tutkimusten käytäntöyhteyden vahvistaminen, in-
novaatiotoiminta) 

 
Rahoituksen kohdentumista yllä määriteltyihin vakansseihin voidaan tarpeen mukaisesti 
neuvottelukunnan päätöksellä muuttaa ja kohdentaa toisin.  
 
Mahdollinen alijäämä katetaan Helsingin ja Uudenmaan hyvinvointialueiden rahoituksella ra-
hoitusosuusprosenttien mukaisesti toteutuneiden kulujen perusteella.  
 
Helsingin kaupunki ja Uudenmaan hyvinvointialueet korvaavat Soccan toiminnasta HUSille 
aiheutuvat toimintakulut, jos HUSin käytössä olevien laskentaperiaatteiden mukaisia toimin-
takuluja ei saada katettua valtionavustuksella tai hankerahoituksella.       
   
Muut mukana olevat yhteistyökumppanit voivat kohdentaa Soccan toimintaan omia työnte-
kijäresursseja kunkin hankkeen edellyttämällä, erikseen sovittavalla tavalla.     
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Selvyyden vuoksi todetaan, että mikäli Socca tuottaa osaamiskeskustoimintaan liittyviä pal-
veluita sopijapuolille, muille hyvinvointialueille ja muille julkisorganisaatioille erillisellä sopi-
muksella, on Soccalla oikeus saada korvaus tästä aiheutuneista kustannuksista.    

10.2. Helsingin yliopistoon sijoittuvan toiminnan rahoitus 

Helsingin yliopisto, Helsingin kaupunki ja Uudenmaan hyvinvointialueet rahoittavat Helsin-
gin yliopiston valtiotieteelliseen tiedekuntaan sijoittuvia tämän sopimuksen mukaisia sosi-
aalityön opetus- ja tutkimustehtäviä seuraavasti: 
 

 Helsingin kaupunki ja Uudenmaan hyvinvointialueet rahoittavat sopimuksen mu-
kaista tutkimus- ja opetusyhteistyötä 50 % käytäntötutkimuksen professuuria sekä 
yhden yliopistonlehtorin palkkakuluja vastaavalla summalla.  

  

 Helsingin yliopiston valtiotieteellinen tiedekunta rahoittaa sopimuksen mukaista tut-
kimus- ja opetusyhteistyötä 50 % käytäntötutkimuksen professuuria sekä yhden yli-
opistonlehtorin palkkakuluja vastaavalla summalla.  

    

Rahoituksella katetaan työsuhteisten tehtävien henkilöstökustannukset sekä näihin liittyvät 
muut toimintasuunnitelman mukaiset toiminnan kulut. Helsingin yliopisto esittää vuosittain 
suunnitelman rahoituksen käytöstä Soccan neuvottelukunnalle. Rahoitusosuus hyväksytään 
Soccan neuvottelukunnassa Soccan talousarvioesityksen hyväksymisen yhteydessä. Helsin-
gin ja Uudenmaan hyvinvointialueiden keskinäinen rahoitusosuusjakauma (%) määräytyy 
kohdan 10.1 mukaisten asukasmäärään suhteutettujen rahoitusosuuksien mukaan (liite1).    

11. Laskutus   

Socca laskuttaa Helsingin kaupunkia ja Uudenmaan hyvinvointialueita kohdassa 10.1 sovit-
tujen rahoituksen jakoperusteiden kerran vuodessa tammikuussa. 
 
Yliopisto laskuttaa Helsingin kaupungin ja Uudenmaan hyvinvointialueiden rahoitusosuudet 
tämän sopimuksen mukaisesti kerran vuodessa.   
 
Maksuaika 21 päivää. Laskutuslisää ei veloiteta. 
 
Viivästyskorko on korkolain mukainen.  
 

12. Sopimuksesta irrottautuminen  
 

Kukin sopijapuoli voi kirjallisesti irtisanoa sopimuksen päättymään kuluvaa kalenterivuotta 
seuraavan kalenterivuoden viimeisenä päivänä. Jonkun sopijapuolen irtisanoutuessa jäljelle 
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jäävät sopijapuolet käynnistävät neuvottelut sopimuksen soveltamisesta ja siihen tarvitta-
vista muutoksista.  

13. Salassapito 

Sopijapuolet noudattavat toiminnassaan julkisuuslakia (621/1999) ja muuta viranomaisten 
toiminnan julkisuudesta annettua lainsäädäntöä. Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa 
toisiltaan saamansa aineistot ja tiedot siltä osin kuin ne ovat lain perusteella salassa pidet-
täviä sekä olemaan käyttämättä niitä muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin. 

14. Sopimuksen muuttaminen 

Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun sopijapuolet ovat ne 
asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet sopijapuolten toimivaltaisten edustajien toi-
mesta. 

15. Erimielisyyksien ratkaiseminen 

Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottele-
malla. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, asia ratkaistaan hallintoriitana Helsingin 
hallinto-oikeudessa. 
 

16. Sopimuskappaleet ja allekirjoitukset 
 
Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti, ja kaikki sopijapuolet saavat siitä oman saman sisäl-
töisen kappaleensa. 
 
Helsingin kaupunki 
 
             Juha Jolkkonen 
             Toimialajohtaja 
 
Itä-Uudenmaan hyvinvointialue  
 

Annika Immonen 
Sosiaali- ja terveysjohtaja 
 

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 
 

Kristiina Kariniemi-Örmälä 
vs. Hyvinvointialuejohtaja 
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Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue  
 

Sanna Svahn 
Hyvinvointialuejohtaja  

 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue  

 
Timo Aronkytö 
Hyvinvointialueen johtaja 

 
HUS-yhtymä 
 

Matti Bergendahl 
Toimitusjohtaja 

  
Helsingin yliopisto 
 

Marjaana Seppänen 
Dekaani 
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LIITE 1 
Taulukko

 

 

 

 

 

Sopijapuoli  Asukasmäärä  
31.12.2023 
(tarkentuu) 

Asukasmäärään 
suhteutettu 
rahoitusosuus  
  

Rahoitusosuus 
(v. 2025)   
  
  

Rahoitus 
Soccan tki-
toimintaan 

Rahoitus yliopiston 
käytäntötutkimukseen ja 
käytännönopetukseen  

 
 
Helsingin 
kaupunki 
 
 
  

 

673 011 38,37 % 
 
 
 

235 530 € 
 
 
 

181 358 € 
 
 
 

54 172 € 
 
 
 

 
Länsi-
Uudenmaan 
hyvinvointialue  
 
 

 

492 887 

 

28,11 % 
 
 

172 551 € 
 
 

132 864 € 
 
 

39 687 € 
 
 

Vantaan ja 
Keravan  
hyvinvointialue 
 
 

 

284 227 

 

16,21 % 
 
 

99 503 € 
 
 

76 617 € 
 
 

22 886 € 
 
 

Keski-
Uudenmaan 
hyvinvointialue  
 
 

 
 
 

204 707 
 
 

11,67 % 
 
 

71 635 € 
 
 

55 159 € 
 
 

16 476 € 
 
 

 
 
Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialue 
 
  

98 996 
 
 

5,64 % 
 

 

34 621 € 
 
 

26 658 € 
 
 

 
7963 € 

 
 

Yhteensä 1 753 828 100,00 % 613 840 € 472 656 € 141 184 € 

 

 
 

Rahoitusosuuslaskelman pohjana on vuonna 2024 voimassa olleiden sopimusten mukainen hyvinvointialu-
eiden rahoitus, josta on muodostettu kapitaatioperusteinen rahoitusmalli (0,35 €/asukas). Sopimuskoko-
naisuus on muodostunut 2014 Soccan yhteistyösopimuksessa sovitusta Soccan toimintaan ja Helsingin 
yliopistolle kohdentuvasta rahoituksesta, sosiaalisen kuntoutuksen ja ikäihmisten palveluiden kehittämis-
hankkeiden sopimuksista sekä Sosiaalitaito Oy:ltä ja osaamiskeskus Versosta liikkeenluovutuksen myötä 
siirtyneistä osaamiskeskuksen toimintaan kohdentuvista rahoitussopimuksista.   
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